Valor agencias en derecho primera instancia 

(cuaderno 03 ejecutivo – pdf 12) 
$8.774.400,oo 

Gastos Comprobados en expediente digital  -0- 

Valor total liquidación de costas en primera 

instancia 
$8.774.400,oo 

Las costas judiciales a cargo de la parte demandada corresponden a ocho millones 

setecientos setenta y cuatro mil cuatrocientos pesos M/cte. ($8.774.400,00).  

A Despacho de la señora Juez, hoy 15 de diciembre de 2023. 

JUAN CARLOS CAICEDO DÍAZ 

Secretario 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO 

Pereira- Risaralda, dieciocho de diciembre de dos mil veintitrés. 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 366 del Código General del Proceso, se